

**Užsakovas:** Panevėžio miesto savivaldybės administracija

**Rangovas:** UAB „Fegda“

**Sutarties Nr.:** 22-1080 (2022-04-22)

**Sutarties pavadinimas:** Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) rekonstravimo darbai

## NEVYKDOMŲ/PAPILDOMŲ DARBŲ SĄMATA Nr. 5

### Žiniaraštis Nr. 3 - Elektrotechnikos dalis (apšvietimo)

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas                                                                                                                                                                                        | Mato vnt. | Kiekis | Kaina, EUR be PVM | Iš viso, EUR be PVM | Pastabos |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------------------|---------------------|----------|
|          | <b>Nevykdomi darbai</b>                                                                                                                                                                                  |           |        |                   |                     |          |
|          | <b>1. Medžiagos ir įrenginiai</b>                                                                                                                                                                        |           |        |                   |                     |          |
| 1.3.     | Karštai cinkuota apšvietimo atrama su vienšake P formos gem be H=10m, gembės ilgis 1m, diametras 60mm, pasvirimo kampas 5°                                                                               | kompl.    | -3     | 267,46            | -802,38             |          |
| 1.11.    | 1kV kabelis Al 4x16                                                                                                                                                                                      | m         | -87,47 | 1,61              | -140,83             |          |
| 1.12.    | Valdymo ka belis Cu 4x2,5mm2                                                                                                                                                                             | m         | -4,77  | 1,87              | -8,92               |          |
| 1.14.    | HDPE 050 vamzdis skirtas kloti atviru būdu                                                                                                                                                               | m         | -92,24 | 0,81              | -74,71              |          |
| 1.15.    | Kabelių signalinės juostos                                                                                                                                                                               | m         | -92,24 | 0,13              | -11,99              |          |
| 1.19.    | Gelžbetoninė atrama S110-34,3                                                                                                                                                                            | vnt.      | -2     | 311,00            | -622,00             |          |
| 1.20.    | Traversa G1-1                                                                                                                                                                                            | vnt.      | -2     | 24,88             | -49,76              |          |
| 1.21.    | Ramsčio tvirtinimo mazgas su apkabomis PTM-2,7                                                                                                                                                           | kompl.    | -1     | 37,32             | -37,32              |          |
| 1.22.    | Įžeminimo laidininkas ŽLi-1                                                                                                                                                                              | vnt.      | -1     | 1,87              | -1,87               |          |
| 1.23.    | Veržlė M16.5.019                                                                                                                                                                                         | vnt.      | -5     | 0,62              | -3,10               |          |
| 1.24.    | Poveržlė M16.5.019                                                                                                                                                                                       | vnt.      | -10    | 0,25              | -2,50               |          |
| 1.25.    | Nulinio laido įžeminimo laidininkas ŽL0-1                                                                                                                                                                | vnt.      | -1     | 1,87              | -1,87               |          |
| 1.26.    | Izoliatorius TF-20                                                                                                                                                                                       | vnt.      | -4     | 3,73              | -14,92              |          |
| 1.27.    | Plastmasinė įvorė I-18                                                                                                                                                                                   | vnt.      | -4     | 1,25              | -5,00               |          |
| 1.28.    | Gnybtas                                                                                                                                                                                                  | vnt.      | -7     | 4,35              | -30,45              |          |
| 1.29.    | Šviestuvo tvirtinimo kronšteinas ŠV-1                                                                                                                                                                    | vnt.      | -1     | 49,76             | -49,76              |          |
| 1.30.    | Apkaba AP16-2,7                                                                                                                                                                                          | vnt.      | -2     | 1,87              | -3,74               |          |
| 1.31.    | Įžeminimo laidininkas ŽLn-4                                                                                                                                                                              | vnt.      | -1     | 1,87              | -1,87               |          |
| 1.32.    | Įžeminimo komplektas R<10Q: - Įžeminimo strypas >14,2mm 1,5m - 10 vnt.; - Mova >14,2mm - 9 vnt.; - Įkalimo galvutė >14,2mm - 1 vnt.; - Kryžminė jungtis >14,2mm - 1 vnt.; - Cinkuota juosta 25x4mm - 4m. | kompl.    | -1     | 124,40            | -124,40             |          |
|          | <b>Iš viso 1. Medžiagos ir įrenginiai:</b>                                                                                                                                                               |           |        |                   | <b>-1 987,39</b>    |          |
|          | <b>2. Statybos ir montavimo darbai</b>                                                                                                                                                                   |           |        |                   |                     |          |
| 2.2.     | Galinės-inkarinės g/b atramos su ramsčiu montavimas                                                                                                                                                      | vnt.      | -1     | 230,87            | -230,87             |          |
| 2.3.     | Šviestuvo montavimas g/b atramoje                                                                                                                                                                        | vnt.      | -1     | 57,96             | -57,96              |          |
| 2.10.    | Tranšėjos kasimas/užpylimas 1-2 kab. mechanizuotai                                                                                                                                                       | m         | -92,24 | 5,51              | -508,24             |          |
| 2.11.    | Vamzdžio paklojimas atviru būdu                                                                                                                                                                          | m         | -92,24 | 1,33              | -122,68             |          |
| 2.12.    | Signalinės juostos tiesimas virš pakloto kabelio                                                                                                                                                         | m         | -92,24 | 0,04              | -3,69               |          |
| 2.13.    | Kabelio iki 3kg/m montavimas vamzdyje                                                                                                                                                                    | m         | -92,24 | 1,98              | -182,64             |          |
| 2.19.    | Įžeminimo įrenginio R<10Q montavimas                                                                                                                                                                     | kompl.    | -1     | 32,19             | -32,19              |          |
| 2.20.    | Įžeminimo įrenginio varžos matavimas                                                                                                                                                                     | kompl.    | -1     | 7,93              | -7,93               |          |
| 2.21.    | Kabelio izoliacijos varžos matavimas                                                                                                                                                                     | kompl.    | -1     | 8,50              | -8,50               |          |
| 2.22.    | Oro linijos kampinės inkarinės atramos montavimas                                                                                                                                                        | kompl.    | -1     | 121,42            | -121,42             |          |
|          | <b>Iš viso 2. Statybos ir montavimo darbai:</b>                                                                                                                                                          |           |        |                   | <b>-1 276,12</b>    |          |
|          | <b>Iš viso Nevykdomi darbai:</b>                                                                                                                                                                         |           |        |                   | <b>-3 263,51</b>    |          |
|          | <b>Papildomi darbai</b>                                                                                                                                                                                  |           |        |                   |                     |          |
|          | <b>1. Medžiagos ir įrenginiai</b>                                                                                                                                                                        |           |        |                   |                     |          |
| 1.5.     | Karštai cinkuota apšvietimo atrama su vienšake P formos gem be H=10m, gembės ilgis 2,5m, diametras 60mm, pasvirimo kampas 5°                                                                             | kompl.    | 3      | 279,90            | 839,70              |          |
|          | <b>Iš viso 1. Medžiagos ir įrenginiai:</b>                                                                                                                                                               |           |        |                   | <b>839,70</b>       |          |
|          | <b>Iš viso Papildomi darbai:</b>                                                                                                                                                                         |           |        |                   | <b>839,70</b>       |          |

| Eil. Nr. | Darbų pavadinimas                                                   | Mato vnt. | Kiekis | Kaina, EUR be PVM | Iš viso, EUR be PVM | Pastabos |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------------------|---------------------|----------|
|          | Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 5:                     |           |        |                   | -2 423,81           |          |
|          | Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1428): |           |        |                   | -346,12             |          |
|          | Viso pagal sutartį, įvertinus indeksavimą (P-1,1428):               |           |        |                   | -2 769,93           |          |
|          | PVM 21%:                                                            |           |        |                   | -581,69             |          |
|          | Iš viso Nevykdomų/papildomų darbų sąmata Nr. 5 su PVM:              |           |        |                   | -3 351,62           |          |

Rangovas:

Užsakovas: